
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 10.04.2019                                          № 679__                       

                                                              г. Тында 

                                        

 

О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов  

 

В соответствии с пунктом 2.1.10 Положения о порядке принятия 

решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных 

предприятий города Тынды, утвержденного решением Тындинской 

городской Думы от 22.12.2011 № 403, Администрация города Тынды 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты города 

Тынды: 

 1) постановление Администрации города Тынды от 30.03.2015 № 1538 

«О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 28.10.2010 № 

2703 «О порядке аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий города Тынды»»; 

2) постановление Администрации города Тынды от 07.06.2016 № 1510 

«О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 28.10.2010 № 

2703 «О порядке аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий города Тынды»»; 

3) постановление Администрации города Тынды от 16.09.2016 № 2469 

«О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 28.10.2010 № 

2703 «О порядке аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий города Тынды»»; 

4) постановление Администрации города Тынды от 06.10.2017 № 2337 

«О внесении изменений в постановление Мэра г. Тынды от 28.10.2010 № 

2703 «О порядке аттестации руководителей муниципальных унитарных 

предприятий города Тынды»». 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети 

«Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 24.12.2011. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Тынды  по 

стратегическому планированию, экономике и финансам В.Г. Щекалеву. 

 

 

Мэр города Тынды                                                                        М.В. Михайлова 

 


